
Датум на објава:
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Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигуритлни брокери на ден 31.10.2023 г од 13:30 - 15:30 Страна 1/1

Р.БР. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 31.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Давидовски Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 31.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димеска Благица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 31.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ивановиќ Стефан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 31.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лазаров  Васко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 31.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Милошевска Марина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 31.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Младеновска Бојана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 31.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мусаи Валдета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 31.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мустафи Агрон СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 31.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Најдовски Марјан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 31.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовска Олга СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 31.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Реџепи   Саќип СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 31.10.2023 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Савиќ Иван СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


